ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ВǍРНАР РАЙОНĚ
	[image: Gerb-ch]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	ÇĚРПЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШǍНУ
      Июнĕн 30-мĕшĕ 2021 ç. №-07-03 лĕ
Çĕрпел сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЯНГОРЧИНСКОГО           СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
« 30 » июня  2021 г. № 07-03
село Янгорчино

[bookmark: _GoBack]О ходатайстве к награждению медалью ордена «Родительская слава»

    	Рассмотрев ходатайство администрации Янгорчинского сельского поселения  Вурнарского района Чувашской Республики о награждении медалью ордена «Родительская слава» Собрание депутатов Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики РЕШИЛО:
1. Ходатайствовать о награждении медалью ордена «Родительская слава» Мефодьеву Галину Игнатьевну, жительницу деревни Хорнзор Вурнарского района Чувашской Республики;
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Янгорчинского сельского поселения
Вурнарского района Чувашской Республики                                                   С.Р. Петров

image1.png

Ч

Ă

ВАШ РЕСПУБЛИКИ

В

A

РНАР РАЙОН

Ě

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

ÇĚ

РПЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ

Ě

Н

ДЕПУТАТСЕН ПУХ

Ă

В

Ě

ÉŰŘ

A

ÍÓ

Čţí

e

í 30

-

ě

e

ř

e

 2021 ç.

¹

-

07

-

0

3

ë

e

Ç

e

рпел сали

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЯНГОРЧИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

« 30 » июня  2021 г. №

07

-

0

3

село Янгорчино

О

ходатайств

е

к

награждени

ю

медалью ордена

«Родительская слава»

Рассмотрев ходатайство администрации

Янгорчинского

сельского поселения

Вурнарского

района Чувашской Республики о

награждении

медалью ордена

«Родительская слава»

Собрание депутатов

Янгорчинского

сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики РЕШИЛО:

1.

Ходатайств

овать

о

награждени

и

медалью ордена «Родительская слава»

Мефодьеву Галину Игнатьевну

,

жительницу деревни

Хорнзор

Вурнарского района

Чувашской Республики;

2.

Настоящее решение

вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Янгорчинского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики                                                   С.Р. Петров